ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR _
19 MAYIS ATATURK’U ANMA VE GENGLIK SPOR BAYRAMI YUZME SAMPIYONASI
ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Yaris 20 Erkekler, 100m Kelebek 18 yas ve buyukler
17.05.2025 Start listesi
MASTERLAR 25M REKORLARI 75-79  5:00.00
MASTERLAR 25M REKORLARI 70-74  1:58.28 Tuncay SENYUZ MUGLA / MARMARIS 19.05.2017
MASTERLAR 25M REKORLARI 65-69  1:41.09 ERHAN TURAN MUGLA / MARMARIS 2.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 60- 64  1:07.99  Korkut OMUR iISTANBUL 27.08.2023
MASTERLAR 25M REKORLARI55-59  1:02.16 Ahmet NAKKAS GAZIANTEP 11.11.2017
MASTERLAR 25M REKORLARI 50 -54  1:01.68 Ahmet NAKKAS MUGLA / MARMARIS 29.10.2015
MASTERLAR 25M REKORLARI 45 - 49 58.85 Serkan ATASAY MUGLA / MARMARIS 17.05.2015
MASTERLAR 25M REKORLARI 40 -44  1:01.79 Osman ZENGIN MUGLA-MARMARIS 19.05.2017
MASTERLAR 25M REKORLARI 35 - 39 59.07  Abdulhalim LAFCI iISTANBUL 27.02.2022
MASTERLAR 25M REKORLARI 30 - 34 57.97 Halim LAFGI Marmaris/Mugla 17.05.2018
MASTERLAR 25M REKORLARI 25 - 29 59.18 Ayberk Furkan OZTURK MUGLA / MARMARIS 19.05.2017
MASTERLAR 25M REKORLARI 18 -24  2:00.00
Serilof5
1 Mhd Rafaat AL HALLALI 40 - 44 Zeytinburnu Ytzme Spor Kulibt NT
2 Toygar GENCCAN 35-39 Battal Ytuzme Ve Triatlon Spor Klubi NT
3 Erhan TURAN 70-74 Fenerbahce Spor Kultibi NT
4 Mehmet Emin CEYHAN 18-24 Istanbul Triatlon Spor Kuliibli Dernegi NT
5 Fethi KARADUMAN 75-79 Ferdi NT
6 Haktan DEMIRKOZ 35-39 Kinahada Su Sporlari Kulubi NT
7 Ismail llker BULUT 45 -49 Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gici NT
Seri2 of 5
0 Alireza SOURI 35-39 Ferdi NT
1 Bahacan TERLIKCI 25-29 Bodrum Yuzme lhtisas NT
2 Gokhan TULUK 45 -49 Uskudar Su Sporlart S .K NT
3 Mutlu ATLI 60 - 64 Istanbul Yiizme |htisas Spor Kullbi NT
4 Hasan Gurol AKSU 50-54 Yiuzme Idman Yurdu Spor Kultibt 2:09.63
5 Ferudun CELIK 65 - 69 Karesi Belediyespor Kuliibii Dernegi 2:51.50
6 Emre OZTURK o 30-34 Jandarma Giicii Spor Kuliibi NT
7 Yekta Ates GOSTERISLIOGLU 30-34 Galatasaray Spor Kulubi NT
8 Saygin SELCUK 35-39 Yiuzme Idman Yurdu Spor Kultibt NT
9 Ata ATES 25-29 Ferdi NT
Seri3of 5
0 Ahmet Huliisi CELEBI 60 - 64 Istanbul Teknik Universitesi Spor Kulibi 1:57.78
1 Adnan YILMAZ 40 - 44 Turk Silahli Kuvvetleri Spor Glicu 1:50.95
2 Mehmet Murat BOZKURT 40 - 44 Yuzme Idman Yurdu Spor Kullibu 1:39.49
3 Biilent KUCUKCOLAK 55 - 59 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 1:33.36
4 Mehmet Tarik KESKIN 60 - 64 Antalya Yuzme Spor Kulibu 1:31.62
5 Nikos SOLDATOS 50-54 Posidonas ilision Sport Club 1:32.67
6 Ozgur UNAL 45 - 49 Turk Silahli Kuvvetleri Spor Guicii 1:38.34
7 Zafer OZDEM 65 - 69 Uskiidar Su Sporlar S .K 1:43.13
8 Tansel YILDIZ 50-54 Zeplin Spor Kultibu 1:56.02
9 Turgay KILDACI 55-59 Ferdi 2:04.48
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Mustafa Erkan SAHLAN
Cihad AKANSU

Serbay Safak GOKCIMEN
Alperen TASSEVEN
Yahya Vural KAYA

Mert HEPYUKSELEN
Olcay Batu COSKUNER
Berat Furkan KARAKUTUK
Dersu Deniz DASCI

Burak TEZEL
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Kerem KUKU

Ata ODABAS

Efe AKKOY

Serkan ATASAY

Ekim Deniz TUNCEL

Emin Alp BASTAN

Saban Okay GUNTEKIN

Doruk Giines GOSTERISLIOGLU
Deniz Gorkem DINC

Rinat GILYAZOV
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45 -49
40-44
25-29
18-24
35-39
35-39
35-39
25-29
25-29
35-39

18-24
18-24
18-24
55-59
18-24
25-29
25-29
30-34
30-34
65 - 69

Yiuzme Idman Yurdu Spor Kuliibt
Ferdi

Ferdi

Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gicu
Kirklareli Genclik Spor Kultibu

Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gici
Ferdi

Odtu Spor Kulubi

Odtu Spor Kulubi

Istanbul Yildizlar Ylzme Spor Kulubi

Bordo Mavi Merkez Yiizme Spor Kuliibu
Ferdi

Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gicu
Istanbul Ylizme Ihtisas Spor Kulubi
Enka Spor Kuliibi

Kinaliada Su Sporlari Kultibi

Eskisehir Su Sporlari Kulibu Dernegi
Galatasaray Spor Kuliibu

Odtu Spor Kulubi

Estonia Meisterujumise U-klubi

1:28.40
1:27.19
1:20.36
1:14.30
1:13.92
1:14.16
1:19.43
1:20.38
1:28.32
1:29.03

1:11.12
1:03.71
1:00.92
58.22
56.65
56.81
58.46
1:03.00
1:05.82
1:13.50
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